РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля 2019 г.                                  п. Кропоткин                                                  № 60-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Использование и охрана земель
на территории Кропоткинского муниципального
образования на 2019-2022 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Кропоткинского муниципального образования на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Кропоткинского городского поселения 09 апреля 2019 года № 35-п (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. абзац девятый Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Средства местного бюджета поселения 0,0 руб.

1.2. в абзаце втором слово «30» заменить словом «0,0»;
1.3. Таблицу № 1 Программы изложить в следующей редакции:

	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс.рублей

	всего
	в разрезе источников финансирования

	областной бюджет
	Районный  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Основные мероприятия муниципальной программы

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022

	Всего по муниципальной программе
	0,0
	0,0
	0,0
	[bookmark: _GoBack]0,0
	0,0

1.4. строку 2 Таблицы №2 Программы исключить, далее нумерацию привести в соответствие.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                 О.В. Коробов

[bookmark: Par24][bookmark: Par35]